檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

柬海大學 函

機關地址： 407224臺中市西屯區臺灣大道
四段1727號

聯絡人：余正楊

聯絡電語： 04-23590121#31202

電子郵件： d47975 l@thu.edu.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 114年 11 月 6 日

發文字號：柬恩文字第 11403030770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報附件png（附件 1 l 14A003628_1_06152507152.png)

主旨：檢送本校外國語文學系辦理「2026臺灣電腦輔助語言學

習學會暨全球電腦輔助語言學習國際研討會」徵稿啟

事，敬請貴校惠予協助公告並轉知所屬師生踴躍賜稿為

荷。

說明：

一、研討會主題：臺灣電腦輔助語言學習學會暨全球電腦輔

助語言學習國際研討會人人可及的電腦輔助語言學習。

二、 Computer-Assisted Language Learning for All: Inclusive,

Adaptive, and Engaging Language Learning 。

三、研討會日期： 115年5 月 7~9 日（星期四～六）。

四、研討會地點：本校人文大樓茂榜廳、科技大樓電腦教室

及語文館。

五、摘要截稿日期： 114年 11 月 30 日。

六、研討會聯絡人：本校外國語文學系助教余正楊先生，電

語： （04)2359-0121分機31202, E-mail : flld@thu.edu.tw 。

七、其他相關訊息請至研討會綱頁https://conference.twcall.org/

index.php查詢。

正本：各公私立大專校浣

第1頁，共3頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1140009 5 46 114/11/06

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

..
,……………………

第2頁，共3頁

·
婆

後

；日｀｀｀｀t:：·:' .. ...

` ̀ · :'

『：｀·̀ 忥｀； ` 豆.` ;; ：忞§ ·｀酆 3.`

Topic二s of interests
` i鬨鎏嶧匡．sign& 瓦0懿緝纇鼠y:1」立麟這菡叭區毯
m正tkn這：！切己'i 瞬mt.:yV

青扣扣'mm.'；．！．函｝mmg 民弋（凍嶧玠·吟冷．冬：·啟冷§出這拉伊．＄氬k3多汶袁§

t僉巴．§｝這桑｀t還．爻｝g; :.:g t．急．函；、` E;．3gag：氬料mt&M0駟缸忥芘（這叫g:m：:訌｝吟郯I8 证·3苓．阿·1＇嶠，

；這鷗熠詛玲n, 記．§．氬？四，＼ I

．巨·sj繯紐；：繹户啟8 歸fug惡尋呣U,`i3層rg於口戸：「「冷玲

區rtt8絆訒g區膠爻3:I 縳麟

• Gk．心紺积？＇「詞3伊江鏜文衰x· k'這環臼冧．｝｛i$ ＆记w·~「懿姻．i:「這5·
坤芳.K呾·遠紂露｀岫；纘：t｛y·令 t:k:災̀ gk·3汽宓 i ng CA i

• R惡·＄僉多稼'chM癌｛和 g` 瓦鏐．掐爻淑．玲鈞澄 (;i8$igr,l, g·殺3 科？鈫； g3籙縠瀉｀；

鸊户燄芪卜鷓紅杓蠢，回7gm這tr蚪紅珥i::：8:$
··•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•·•w

Presentation Formats
I 目於＄螟i這？．立3$ ~ 20 五料：「尋輝rch 囯厄，

硐蕊…-·靄＼．固 m罈璸惹？四唧甲媯'·$

寳吣~{ ;3袞y $．t·`．翦忒籟顰鐔，＇·届3 t｀彧＄ ·'· {m 由祀「花：媯

Submi$$ion Guidoline·$ . 紅}8 t粒芪． t：3、釕＇，；姜；g ：：氕）O酆缸）這3

• $tg3mit 帕鼕衣－｝衣i & PE珝頃8 Cm恥疤＄y＄扉｀，恣

• ［僉 姜嶷．＂芪·g· i 文；＆（3 g3fO和爻2)＄緝 ig3C}3 22;£「'PtC23$g:i21度僉：相－。：鎝＄

·巨§{J'多：园｛月蝌：爻i g:3尋·；囯i霹

·•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•'•W•

Key Dates
,'¢

書扒：0没· `3U 2O25 ~ ＾纇§'t這启t i3鉭這g·璋
葦忥m 3O.2O28 ~· Nc戏：：f·R3緝玲矜＄

• r:,出巴 2026...... Pre痼mmr geg§紅璸tim

• Mm 30, 2026 ~ Pn蚪祚t3滔燊「Y t溟'og'ar粒

• May 辶9, 2028 - Co還惡吣埕蠲

`
Register Now!